CADERNO 7  1SEXTA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2013Caderno 7 SEXTA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2013

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 508060

PORTARIA: 091
Objetivo: RESOLVER ASSUNTOS RELACIONADOS AO SISREG III.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: SANTARÉM/PA - BRASIL
Destino(s): BELÉM/PA - Brasil<br
Servidor(es):
52950092/MARY GLAUCY BRITO CHIANCA NEVES (TÉCNICO
DA DOCA) / 1.5 diárias (Completa) / de 27/03/2013 a
28/03/2013<br
Ordenador: ELIANE CALDAS DE MIRANDA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 508077

PORTARIA: 092
Objetivo: IRÁ ACOMPANHAR EQUIPE TÉCNICA DO
MINISTÉRIODA SAÚDE E CEDS-SESPA AOS MUNICIPIOS DE
JACAREACANGA E ITAITUBA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: SANTARÉM/PA - BRASIL
Destino(s): ITAITUBA/PA - Brasil
jacareacanga/PA - Brasil<br
Servidor(es):
571909861/LUCINELMA FLORA DE ABREU MOTA (ENFERMEIRO)
/ 5.5 diárias (Completa) / de 31/03/2013 a 05/04/2013<br
Ordenador: ELIANE CALDAS DE MIRANDA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 508088

PORTARIA: 093
Objetivo: IRÁ ACOMPANHAR EQUIPE TÉCNICA DO MINISTÉRIO
DA SAÚDE E CEDS-SESPA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: SANTARÉM/PA - BRASIL
Destino(s): RURÓPOLIS/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57190861/LUCINELMA FLORA DE ABREU MOTA (ENFERMEIRO)
/ 3.5 diárias (Completa) / de 16/04/2013 a 19/04/2013<br
Ordenador: ELIANE CALDAS DE MIRANDA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 508123

PORTARIA: 094
Objetivo: REALIZAR VISITA TÉCNICA NO SETOR DE
REGULAÇÃO.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.

Origem: SANTARÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
ORIXIMINÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
735043081/IANA SOCORRO BENZAQUEM GUILHERME
(TÉCNICO DE ENFERMAGEM) / 4.5 diárias (Completa) / de
19/03/2013 a 23/03/2013
52950092/MARY GLAUCY BRITO CHIANCA NEVES (TÉCNICO
DA DOCA) / 4.5 diárias (Completa) / de 19/03/2013 a
23/03/2013<br
Ordenador: ELIANE CALDAS DE MIRANDA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 508146

PORTARIA: 095
Objetivo: REALIZAR VISITA TÉCNICA AO SETOR DE
REGULAÇÃO DO MUNICIPIO.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: SANTARÉM/PA - BRASIL
Destino(s): ALENQUER/PA - Brasil<br
Servidor(es):
571915962/ANREZA CRISTINA RIBEIRO DIAS (TÉCNICO DE
ENFERMAGEM) / 3.5 diárias (Completa) / de 25/03/2013 a
28/03/2013
735043081/IANA SOCORRO BENZAQUEM GUILHERME
(TÉCNICO DE ENFERMAGEM) / 3.5 diárias (Completa) / de
25/03/2013 a 28/03/2013<br
Ordenador: ELIANE CALDAS DE MIRANDA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 508159

PORTARIA: 096
Objetivo: ATENDER SOLICITAÇÃO, REFERENTE AO OFICIO Nº
018/2013 - SEMSA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: SANTARÉM/PA - BRASIL
Destino(s): AVEIRO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
571915962/ANREZA CRISTINA RIBEIRO DIAS (TÉCNICO DE
ENFERMAGEM) / 4.5 diárias (Completa) / de 08/04/2013 a
12/04/2013
52950092/MARY GLAUCY BRITO CHIANCA NEVES (TÉCNICO
DA DOCA) / 4.5 diárias (Completa) / de 08/04/2013 a
12/04/2013<br
Ordenador: ELIANE CALDAS DE MIRANDA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 508111

PORTARIA: 064/2013
Objetivo: REALIZAR SUPERVISÃO TÉCNICA NAS USF E
APRESENTAR RELATÓRIO DE SUPERVISÃO AO GESTOR
MUNICIPAL, REALIZADO EM 10/2012.
Fundamento Legal: ART. 145 DA LEI 5.810 DE 24.01.1994
Origem: ALTAMIRA /PA - BRASIL
Destino(s):
URUARÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
541900121/CLAURILENE LACERDA LOIOLA (ENFERMEIRA) / 3.5
diárias (Completa) / de 22/04/2013 a 25/04/2013<br
Ordenador: ROMEL LUIS CAFEZAKIS AMOÊDO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 508139

PORTARIA: 065/2013
Objetivo: PARTICIPAR DA REUNIÃO DOS ACS SUPERVISIONAR
O LOCAL DE IMPLANTAÇÃO DO NASF E AVALIAÇÃO ANALISE
DO SINAN.
Fundamento Legal: ART. 145 DA LEI 5810 DE 24.01.1994
Origem: ALTAMIRA /PA - BRASIL
Destino(s):
ANAPÚ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
541900121/CLAURILENE LACERDA LOIOLA (ENFERMEIRA) / 1.5
diárias (Completa) / de 29/04/2013 a 30/04/2013
5426421/GELCIDES SOARES MODESTO (TEC. EM PATOLOGIA) /
1.5 diárias (Completa) / de 29/04/2013 a 30/04/2013
571949951/ODILARDO EURICO DE SOUZA JUNIOR (DIRT.
TEC. ENFERMEIRO) / 1.5 diárias (Completa) / de 29/04/2013 a
30/04/2013<br
Ordenador: ROMEL LUIS CAFEZAKIS AMOÊDO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 508151

PORTARIA: 066/2013
Objetivo: CONDUZIR A VIATURA OFICIAL COM EQUIPE DO 10º
CRS/DIVISÃO TÉCNICA, EM TRABALHOS NO MUNICIPIO DE
ANAPÚ.
Fundamento Legal: ART. 145 DA LEI Nº 5.810 DE 24.01.1994
Origem: ALTAMIRA/PA - BRASIL
Destino(s):
ANAPÚ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
51435351/PEDRO DA SILVA SANTOS (MOTORISTA) / 1.5
diárias (Completa) / de 29/04/2013 a 30/04/2013<br
Ordenador: ROMEL LUIS CAFEZAKIS AMOÊDO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 507460

ERRATA DA PUBLICAÇÃO Nº 506665
PORTARIA: 176/02.04.13

Objetivo: acompanhar técnico que ira Tratar de Assuntos
Administrativos relacionado a este 12ºCRS/SESPA
Fundamento Legal: Decreto nº 2819 de 06 de setembro de
1994, que disciplina a concessão de Diárias em missão oficial
do estado e obtenção de capacitação profissional.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
Água Azul do Norte e Ourilândia do Norte/PA - Brasil
Bannach/PA - Brasil
Tucumã e São Felix do Xingu/PA - Brasil<br
Servidor(es):
/DENISE DA SILVA MATOS (Colaboradora Eventual) / 4.5
diárias (Completa) / de 24/03/2012 a 28/03/2013<br
Ordenador: Regina Maria Lopes Branco

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 507466

ERRATA DA PUBLICAÇÃO Nº 506665
PORTARIA: 175/02.04.13

Objetivo: acompanhar técnico que ira Tratar de Assuntos
Administrativos relacionado a este 12ºCRS/SESPA
Fundamento Legal: Decreto nº 2819 de 06 de setembro de
1994, que disciplina a concessão de Diárias em missão oficial